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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.2025-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla olemme jatkaneet edellisellä seurantajaksolla aloitettua palvelu- ja 
kuntoutussuunnitelmien kehitystyötä. Olemme syventäneet käytäntöjä, joilla asukkaidemme 
palvelu- ja kuntoutussuunnitelmien tavoitteiden asettamisesta tehdään entistä 
asukaslähtöisempää. Erityisesti olemme tehostaneet asukkaiden toimintakykyarviointien 
tulosten systemaattista hyödyntämistä tavoitteiden määrittelyssä. Tämä jatkuva kehitystyö 
varmistaa, että pystymme luomaan entistäkin yksilöllisempiä ja merkityksellisempiä tavoitteita 
asukkaidemme hoidolle ja kuntoutukselle. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 
Asukkaiden turvallisuuden varmistamiseksi olemme tarkastelujaksolla päivittäneet 
henkilökunnan turvallisuusosaamista ja turvallisuuskäytänteitä. Olemme jakson aikana 
kehittäneet turvallisuuskäytänteiden tehokasta huomioimista asukkaiden yksiköllisessä 
hoivassa ja palvelu- ja kuntoutussuunnitelmissa. Tämä mahdollistaa entistä yksilöllisemmän ja 
kattavamman turvallisuuden huomioimisen jokaisen asukkaan kohdalla. 
 
Kokemuksellinen laatu 
Läheistyytyväisyyskyselyssä saimme hyvää palautetta hoitajien ammattitaidosta ja 
ystävällisestä kohtaamisesta. Yksikön toiminnasta kiitosta sai erityisesti henkilöstön korkea 
pysyvyys, mikä viittaa työnantajan kykyyn tarjota viihtyisä ja arvostettu työympäristö. Lisäksi 
yksikön yleinen siisteystaso sai kiitosta. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä 
Tarkastelujaksolla alueellinen omavalvontaohjaaja suoritti yksikössämme 
omavalvontakäynnin, jonka tarkoituksena oli arvioida ja varmistaa yksikön omavalvonnan 
toteutuminen ja asianmukaisuus. Käynnin aikana perehdyttiin kattavasti yksikön 
omavalvontasuunnitelman mukaisten käytänteiden noudattamiseen, dokumentaatioon sekä 
yleiseen toimintakulttuuriin, joka tukee laadukasta ja turvallista toimintaa. Suoritetun tarkastelun 
perusteella voimme todeta, että yksikön omavalvonta on toteutettu esimerkillisesti eikä 
käynnillä ilmennyt poikkeamia.  


